
Název obce s rozšířenou působností, která vede válečný hrob (pietní místo) v evidenci
číslo jednací (značka), vyřizuje, spojení

Ministerstvo obrany České republiky
Odbor pro válečné veterány
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6 - Dejvice

ŽÁDOST

O NÁHRADU ZA OMEZENÍ UŽÍVÁNÍ NEMOVITOSTI, NA KTERÉ JE VÁLEČNÝ
HROB (PIETNÍ MÍSTO)1) UMÍSTĚN

A2)

(vyplňuje vlastník nemovitosti, je-li právnickou osobou)

Registrovaný název právnické osoby:

Identifikační číslo (IČ):

Sídlo právnické osoby (ulice, číslo, PSČ, město, obec, stát):

Spojení (telefon, fax, E-mail)1):

B2)

(vyplňuje vlastník nemovitosti, je-li fyzickou osobou)

Titul1), jméno, příjmení:

Místo trvalého pobytu ulice, číslo, PSČ, město (obec), stát:

Spojení (telefon, fax, E-mail)1):

C

(identifikace válečného hrobu - pietního místa1))

Hrob s lidskými ostatky - pietní místo1)

Číslo válečného hrobu - pietního místa1):

Značka: pořadové číslo3): označení:



Město (obec)3): ulice: číslo: kraj3): stát3):

Katastrální území: číslo parcely:

Umístění válečného hrobu - pietního místa1), 3):

Historická událost, ke které se válečný hrob - pietní místo1) vztahuje3):

Pohřbené osoby (neuvádějí se, jedná-li se o pietní místo)

Hodnost, jméno, příjmení:

Státní příslušnost: národnost:

Historická událost3):

Datum narození: datum a místo úmrtí:

Příslušnost k armádě3):

Celkový počet pohřbených osob:

Válečný hrob - pietní místo1) je - není1) kulturní památkou.

D

(nemovitost, na které se válečný hrob - pietní místo1) nachází)

Město (obec): katastrální území: kraj: stát:

Budova1)

ulice: číslo popisné: číslo evidenční:

využití budovy:

pozemek, na kterém se budova nachází: číslo pozemku:

Pozemek1)

parcelní číslo (číslo stavební nebo pozemkové parcely):

druh a způsob využití pozemku:

příslušnost k vlastníkovi (číslo listu vlastnictví, s uvedením katastrálního území, obce a kraje):

Důvod podání žádosti:



V dne

_______________________
Podpis žadatele

Přílohy: 1. Fotografie válečného hrobu (pietního místa) a místa jeho umístění
2. Kopie katastrální mapy doplněné orientačním zákresem
3. Doklad o vytvoření věcného břemene
4. Znalecký posudek o ceně věcného břemene
5. Vyjádření obecního úřadu obce s rozšířenou působností
6. Vyjádření krajského úřadu
7. Výpis z katastru nemovitostí

_______________________
1) Co se nehodí, škrtněte, popř. neuvádějte
2) Vyplňuje se buď stať A, nebo B
3) Povinný údaj z aplikace EVIDENCE VÁLEČNÝCH HROBŮ


